

17.31x19.28	1	עמוד 16	כל ניס ציונה	08/05/2009	17962066-7
עורך דין שאול רומנו מנס ציונה - 24820					



ד"ר רומנו הצלחת התאגיד היא הצלחת נס ציונה. כל צעד יישקל בכבוד ראש.

האם תאגיד מי ציונה "ישתלט" בקרוב גם על מזכרת בתיה, קריית עקרון ובני עייש ?

ראש העיר, מר יוסי שבו, אישר עקרונית את הבקשה וההחלטה תלויה בבדיקות שעורך יו"ר התאגיד, עו"ד רומנו, בימים אלה.

לגאווה ליו"ר הדירקטוריון, מר שאול רומנו, שבשבוע שעבר אירח את מהנדס מינהל משק המים, מר ויטלי רויטמן, לפגישה עבודה. בפגישה אף הועלתה האופציה בפני עו"ד רומנו, שתאגיד מי ציונה יספח רשויות שלא נכללו בפנייה הראשונית כגון: גדרה ובאר יעקב. שיתוף פעולה עם העיר רחובות נבחן גם הוא במקביל.

עו"ד שאול רומנו: "הפנייה אלינו, על מנת שנקבל רשויות סמוכות לתאגיד מי ציונה, בהחלט מחמיאה ומצביעה יותר מכל על המקצועיות והיעילות שמאפיינים את ניהול התאגיד עד כה. כל בחינה של רשות חדשה תיעשה אך ורק לפי פרמטרים כלכליים ולטובת התאגיד בעוד, ששיפור השירות לצרכנים ובעיקר לתושבי נס ציונה נמצא בראש סדר העדיפויות שלי. אנחנו בהליך של תכנון ושדרוג של תשתיות-על בהיקף של מיליוני שקלים וזו הדרך הכי טובה להחזיר לצרכנים את כספם בחזרה ולהצביע על ניהול נכון ותקין. הצרכנים צריכים להרגיש שכספם מוחזר להם בחזרה וכל רשות שתסכים לעיקרון מנחה זה ותהיה כלכלית לתאגיד תתקבל בברכה".

עו"ד רומנו ציין שעדיין לא התקבלה החלטה על שילוב רשות נוספת בתאגיד וכאשר זו תתקבל היא כמובן תובא לאישור הדירקטוריון ולידיעת הציבור.

לפני מספר ימים התקבלה פנייה בלשכת יו"ד הדירקטוריון, עו"ד שאול רומנו ובלשכת ראש העיר, מר יוסי שבו, ובה התבקשו השניים לשקול צירוף של רשויות סמוכות, לתאגיד שהוקם בנס ציונה. על הפנייה חתום מר ישראל עינב, הממונה על התאגידיים במשרד הפנים. בפנייה נכתב: "עפ"י התוכנית העסקית, תאגיד מי ציונה, יהיה רווחי וכלכלי. אבקש לשקול צירוף של מזכרת בתיה, קריית עקרון ובני עייש לתאגיד מבלי שנס ציונה תאבד את השליטה המלאה על התאגיד".

ראש העיר, מר יוסי שבו, אישר עקרונית את הבקשה וההחלטה תלויה בבדיקות שעורך יו"ר התאגיד, עו"ד רומנו, בימים אלה. לדבריו "הצלחת התאגיד היא הצלחת נס ציונה. כל צעד יישקל בכבוד ראש".

האמון שנותן הממונה על התאגידיים בתאגיד המקומי ובעומד בראשו בהחלט מהווה מקור

בתאגיד המים והביוב של נס ציונה, קיבלו בשבוע שעבר אסמכתא להצלחתם, למרות שהתאגיד רק בשלבי הקמה ראשוניים, ומשרדי שירות הלקוחות קורמים עור וגידים רק בימים אלה. התהליך אומנם עדיין בחיתוליו והתאגיד רק החל את דרכו הארוכה למטרות העיקריות שהציב לעצמו: שיפור והתשירות, לתושב, שיפור איכות המים והתשתיות, חיסכון במים ושמירה על איכות הסביבה, אך נראה שכבר עכשיו המאמצים שמושקעים בכל פרט בהתנהלות התאגיד נותנים את פירותיהם.